



## Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec  
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10  
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 15.11.2019 r.

Znak: ZPI.271.31.2019

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej modernizacji, przebudowy Kina Górnik w Szydłowcu w ramach zadania budżetowego pn. „Rozwój aktywności społeczno – gospodarczej obszarów rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad Zalewem, rzeką Korzeniówką oraz modernizację kina Górnik”.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 1843 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Z jakiego drewna ma być wykonana stolarka drewniana ?

**Odpowiedź:**

Stolarka ma być wykonana z drewna sosnowego. Współczynnik U dla okien mniejszy od  $1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

**Pytanie 2**

W projekcie jest zapis o drzwiach zewnętrznych antywłamaniowych - jaka klasa antywłamaniowości i czy będzie wymagany atest na antywłamaniowość jako na cały wyrób?

**Odpowiedź:**

Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe w klasie RC 3. Wymagany atest na cały wyrób.

**Pytanie 3**

Architektura – Opis do projektu: 7.8. Tablice na elewacji zachodniej Tablice, w tym oryginalna z 1937r., do odrestaurowania i ponownego montażu. – brak pozycji w przedmiarze, czy podlega wycenie?

**Odpowiedź:**

Tak. Odrestaurowanie i montaż tablic na elewacji zachodniej podlegają wycenie.

**Pytanie 4**

Na projekcie konstrukcji rys. KW-4 płatwie mamy z profilu zamkniętego 100x100x5mm, natomiast w przedmiarze profil zamknięty 80x80x4. Jaki należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć materiał opisany projektem, a mianowicie płatwie z profilu zamkniętego 100x100x5mm .

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

Przygotował: Urszula Grzmil  
Tel.: 48 617-86-46

**BURMISTRZ**  
*Artur Idnew*